CITTA’ DI POLIC(

- PROVINCIA DI MATERA -

CAPTI0N TEL.0R33M019 111 - FAX OE3SATIL14. P IVA: 00111210770
www.policero.goval - postai@policors. govit

ORIGINALE verbale di Deliberazione di Giunta Comunale

N. 18 del Reg.

OGGETTO: AGGIORNAMENTO PIANG TRIENNALE DI PREVENZIONE
DELLA CORRUZIONE ANNO 2015,

L'anno dusmilagquindicl il giorno {renta del mese di geanaio alle ore 13,26 in Policorn, nella
Sede Municipale.

Sotto la presidenza del SINDACO Dett, Roece Luigi LEONE si & riunita la Gionta Comunale
con I"intervento degli Assessort Comunali:

Assessori Present
LEONE Rocco Luigi 5i
BRIANCO Enrico =i
LAURIA Livia Si
SCARCIA Massimiliano &i
PADULA Massimiliano Si
CARRERA Giovanna S

Agssiste alla seduta il SEGRETARIO GENERALE Dett.ssa Carmela FIORENZAND
i SINDACO riconosciuto legale il numero degli intervenuti, invita a deliberare sull’argomento di
cui all’oggeito.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con DGC.n 12 del 26.02.2014 ¢ stato approvato il Plano triennale di Prevenzione
della Cormuzione 2014-2106 proposto dal Responsabile della Prevenzions della Commuzions;

Considerato che gli adempimenti ivi previsti, sono stati futti attuati dal responsabile defla
prevenzione della corruzione e rese le relazioni obbligatorie nei termini di legge quali gquella
dellPOIV e quella del responsabile pro-tempore ai sensi deli’ex-art. L comma 14, L190VZ012:

Considerato altresi, che entro il 31.01.2015 dovra essere approvato Paggiornamento per Pannc
2015 del suddetto plano triennale;

Ritenuto necessario, pertanio confermare anche per Vanno 2015 le linee guida approvate con
DGO 1232614,

Aeguisito 11 parere favorevole in ordine alla regoéaﬂi;‘a teonica espresso, ai senst deli’art49 del . o
12.1.gs. 2672000 e ss.mm.ii., dal Divigente del 1° Settore, prescindendo dal parere contabile g /}‘:j;‘ i
guanto il presente atte non attiene ad aspetti finanziari; 1

Ad unanimitd i voli

DELIBERA

fu—

i confermare anche per Uanno 2015 le linee guida approvate con la DGC.n 1232014,

2. Di disporre che il presente aggiornamento sia pubblicato sul sito “Amministrazione
Trasparente” e trasmesse all’AN.A.C. per il tamite della plattaforma della Funzione
Pubblica “Peria Pa”.

Per Purgenza, la presente deliberazione, con separata ed unanime voiazione, & dichiarata
immediatamente eseguibile, ai sensi detl’art. 134, comma 4, del D.Lgs 26 7\00.-

L




SETTORE:SEGRETERIA GENERALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI G.C.N. 12 DEL 29.061.2015.-

OGGETTO: “Aggiornamento Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione apno 28157

Al sensi deli’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 “T.U.E.L.” cosi come modificate dalla legge
213/2012, sulla proposta di deliberazione i sotfoscritti esprimono i seguenti pareri:

REGOLARITA’
TECNICA

1
RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO

Per quanto concerne la regolaritd tecnica esprime parere:

IL DIRIGENTE, DEé. 1° SETTORE AD INTERIM
DotV Agkif {vano

¢ for

Data £ 71

;@Mf’ REGOLARITA’
CONTABILE
IL
RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO

Verificata la Regolarita contabile e dato atto che la pg}ﬁ'sia:

e
Non comporta riflessi diretti o indirett tdl/tfa comportare squilibri alla
situazione economico-finanziaria; o

Non comporta riflessi diretti o m;i’rettz tali da comportare squilibri al

patrimonio dell’Ente; /,/
f,,f
Esprime Parere: 4
/"/’
Data / /’X

H, DIRIGENTE DEL 2° SETTORE
_ Dr. Ivano VITALE
/’/

7

DELIBERAZIONE DI G.C. N. _AC DEL 200 1-3015 -




Letto, approvate e sotfoscritto:

JL SINDACO s 1 %E@%F?ARM GENERALE
Dot % %ﬁ!:i:% Luigi LEONE fissa ﬁ_‘ @ia H@RFN’? AND
% %e i
XN I
%“‘.f -

i sottescrifte Segretario Generale

ATTESTA

i come prmamte ddil art. iZﬁi comma 1° D Lgs 26?/’3099 (I\
REG. PUE% ¥ e virimara per 15

g
AL
giorni consecutivi sino al
Dalla Hesidenza Municipale, addi

£ e
13 } AN

gt



